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Dziś na renesansowym dziedzińcu Kina Pod Baranami ostatni seans pod gwiazdami. Warto więc

skorzystać z okazji i skusić się na film pt. „Dobrze się kłamie w miłym towarzystwie”. Oprócz tego

mnóstwo innych atrakcji oraz konkurs z możliwością wygrania biletów na wyjątkowe wydarzenie!

Zapraszamy do naszego kulturalnego rozkładu jazdy.

To już ostatni tydzień Letniego Taniego Kinobrania w Kinie Pod Baranami, tym razem pod

hasłem: „Czas nas uczy pogody”. Dziś w programie „Disco Polo” (godz. 19.15) „Kawa i

papierosy” (godz. 20.15), „Dobrze się kłamie w miłym towarzystwie” (godz. 21.15),

„Królowa Hiszpanii” (godz. 21.15), „La La Land” (godz. 22.00).

Seans pod gwiazdami pt. „Dobrze się kłamie w miłym towarzystwie” to rozgrywająca się w

ciągu jednego wieczoru pełna emocji opowieść o grupie przyjaciół, która zasiada do wspólnej

kolacji. Biesiadnicy biorą udział w niewinnej grze towarzyskiej, która prowadzi do zaskakującego

finału. W jednej z głównych ról wystąpiła zyskująca coraz większą popularność we Włoszech,

polska aktorka Kasia Smutniak. Film Paolo Genovese („The Place”) zyskał sympatię widzów oraz

krytyków, a podczas rozdania nagród Włoskiej Akademii Filmowej David di Donatello został

uznany za najlepszy włoski film 2016 roku.

Teatr Ludowy natomiast zaprasza na „Sąsiadów” o godz. 19.00. Akcja sztuki dzieje się w

Polsce, na wsi, podczas niespełna dwóch miesięcy niezwykle upalnego lata. Młode małżeństwo

sprzedaje swoje mieszkanie i kupuje dom w wiejskiej okolicy. W momencie, kiedy postanawiają

się wprowadzić do nowo zakupionego i wyremontowanego domu pojawia się ich najbliższy

sąsiad. Od tego momentu ich życie toczy się w nowym, nieprzewidywalnym kierunku sterowane

przez dziwną, nieznaną siłę, niczym w antycznej tragedii… Pomimo fatum ciążącego nad

głównymi bohaterami sporo jest w tej sztuce również komicznych akcentów i absurdalnego

humoru.  

Dzś w Cafe Szafe, o godz. 17.00 promocja ogólnopolskiego czasopisma „Afront.

Kwartalnik literacko-artystyczny" nr 2(5)/2018. W spotkaniu z Czytelnikami wezmą udział

autorzy kwartalnika i redaktorzy.

Natomiast dla wszystkich miłośników rapu zapowiada się dziś prawdziwa uczta. W klubie

Poli wystąpi Fashawn, jeden z czołowych reprezentantów młodego pokolenia rapu w USA i

członek wytwórni Nasa - Mass Appeal. Fashawn współpracował z takimi wykonawcami jak NAS,

Snoop Dogg, Evidence (Dilated Peoples), Aloe Blacc, Talib Kweli, Busta Rhymes, J. Cole i wielu

innych. Koncerty w Polsce odbędą się w ramach after party tegorocznego festiwalu Hip Hop

Kemp, gdzie Fashawn jest jednym z czołowych artystów. Publiczność rozgrzeją także Kempowi

goście specjalni. Koncert o godz. 20.00.

O godz. 22.00 zabawę natomiast można kontynuować na Szpitalnej 1 przy „Salto: Brioche,

K name, DJ SZy”. Salto w tył, salto w przód. Zabrzmi deep i garage house z początku lat

dziewięćdziesiątych i nie mniej ciekawa fala nowych brzmień często inspirowanych starą szkołą.

A na koniec przedstawiamy wam MeetUp 2018, czyli największą imprezę Youtuberów i ich

fanów! Odbędzie sie ona w sobotę w TAURON Arenie i przyciągnie z pewnością tłumy!



Poprzednia edycja zgromadziła niemal 20 tysięcy osób – w tym roku organizatorzy zamierzają

pobić ten rekord. W imprezie wezmą udział najpopularniejsi twórcy rodzimej sceny YouTube, a

jednocześnie ambasadorzy MeetUp - Rezigiusz, Izak oraz Friz. Obecność potwierdziło też wielu

znanych twórców wideo, między innymi: Boxdel, Topowa Dycha, Wojan czy Poszukiwacz.

Kraków przez jeden dzień stanie się stolicą polskiego Youtube'a! Od 13 wstęp na imprezę jest

bezpłatny, jednak jest też pula limitowanych biletów, które uprawniają do wcześniejszego

wejścia na teren TAURON Areny. Właśnie takie wejściówki mamy dla Was w naszym konkursie!

KONKURS

Mamy dla Was wejściówki uprawniające do wcześniejszego wejścia na sobotni MeetUp 2018 w

TAURON Arenie!  Jeśli chcecie je wygrać, odpowiedzcie na pytanie: Którego Youtubera chciałbyś

spotkać na MeetUp 2018 i dlaczego? Odpowiedzi podsyłajcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 31 sierpnia do godz. 12 w tytule maila wpisując MEETUP.

Zwycięzców poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.
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